
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 32,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 5,55 €

Apraksts
Piestiprināma un pielāgojama soma digitālajām un sistēmas kamerām ar
iestrādātiem objektīviem.
Paredzēta izmantošanai moduļu mugursomās un uz virsmām ar MOLLE āķu un
cilpu sistēmu.

Regulējams garums un platums
Piemērots objektīviem ar izmēru apm 95 mm diametrā un 145mm garumā
MOLLE āķu un cilpu sistēma
Nav paredzēts sistēmkamerām ar bateriju nodalījumu

Izmēri: 19 x 11 x 10 cm
Svars: 155 g
Audums: CORDURA® 700 den
Krāsa: Pelēka/ Melna/ Olīvzaļa

Tasmanian Tiger – profesionāļu ekipējuma zīmols
Kā profesionālā militārā un policijas ekipējuma piegādātājam, visi
TASMANIAN TIGER produkti ir izgatavoti no augstākās kvalitātes materiāliem
un ar vislabāko funkcionalitāti. Visaptverošais izstrādes darbs vienmēr ir
balstīts uz lietotāju īpašajām vajadzībām un prasībām.No prototipa līdz
sērijveida ražošanai visi produkti tiek ražoti paša uzņēmuma ražošanas
rūpnīcā. Tas nodrošina pastāvīgi augstu kvalitātes līmeni. Katru ražošanas
procesa posmu, sākot no materiālu iegādes līdz ražošanai līdz galīgajām
pārbaudēm, starptautisko standartu precīzi nosaka un regulāri pārbauda
neatkarīgi pārbaudes centri. Katrs produkts tiek pārbaudīts, pirms produkts
tiek izlaists, un tam tiek piešķirts sērijas numurs, kas pēc tam tiek

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

saglabāts uzņēmuma datubāzē.Jūs varat paļauties uz TASMANIAN TIGER
produktiem jebkurā vietā jebkurā laikā.Brenda valsts - Vācija.

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

